
ZARZĄDZENIE NR 18/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 stycznia 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie korzystania i zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy.
 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia
19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności
przysługujacych pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz.U. Nr 236,
poz. 1990 z późniejszymi zmianami), § 1, 2 i 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli
i motorowerów niebędących  własnością  pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271
z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce
z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu
Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce
z dnia 15 lutego 2010 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 255/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 czerwca 2010 r.
w sprawie korzystania i zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów
osobowych niebędących własnością pracodawcy, załącznik o którym mowa w § 2 ust.
2 zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  
 

Wojciech Lubawski 
 

Załącznik do Zarządzenia 
Nr 18/2011 
Prezydenta Miasta Kielce
z dnia 10 stycznia 2011 r.
Zalacznik1.doc

 

ID: HIKUN-LATZI-JRUPC-PQKVH-IXDCR. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 18/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 stycznia 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie korzystania i zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy.
 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia
19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności
przysługujacych pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz.U. Nr 236,
poz. 1990 z późniejszymi zmianami), § 1, 2 i 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli
i motorowerów niebędących  własnością  pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271
z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce
z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu
Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce
z dnia 15 lutego 2010 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 255/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 czerwca 2010 r.
w sprawie korzystania i zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów
osobowych niebędących własnością pracodawcy, załącznik o którym mowa w § 2 ust.
2 zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  
 

Wojciech Lubawski 
 

Załącznik do Zarządzenia 
Nr 18/2011 
Prezydenta Miasta Kielce
z dnia 10 stycznia 2011 r.
Zalacznik1.doc

 

ID: HIKUN-LATZI-JRUPC-PQKVH-IXDCR. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/wijaska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9599B32C-F594-4448-AC54-BD5BADC1B827/Zalacznik1.doc

